
 

 

 

Jak zszyć sznur koralikowo-
szydełkowy "ukośnik" 

 

 
 

Potrzebny nam będzie oczywiście sznur;), długość w zależności od jego przeznaczenia. Ja 

przygotowałam sznur długości 20 cm, na 13 koralików w rzędzie, po zszyciu przechodzi bez problemu 

przez moją dłoń. Trzeba samemu zmierzyć ,bo różne są nadgarstki.Oczywiście można także zszyć 

naszyjnik, jednak musi mieć on przynajmniej ok. 60 cm, żeby można go było założyć przez głowę. 

 

Potrzebujemy także igłę, nici( użyłam Tytan 60) oraz klej. 

 

 

 

Po wyszydełkowaniu odpowiedniej ilości sznura dorabiamy jeszcze kilka rządków bez koralików, 

tworząc "kołnierzyk" 
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Sprawdźmy na początku czy nasz wzór się ze sobą łączy 

 
 

 

Jeśli zaczynasz swój sznur od "kołnierzyka", nie musisz tego robić na końcu. Ma być z 1 strony.  
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Następnie wbijamy się igłą od środka w sznur między koraliki. 

 
 

 
 

Do końca sznura bez kołnierzyka dajemy troszkę kleju. Myślę, że i beż tego kroku sznur będzie się 

dobrze się trzymał, ale wolę mieć pewność;) 
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 Do końcówki z klejem wkładamy końcówkę z "kołnierzykiem" dopasowując wzór tak, alby się ładnie 

połączył. 

 
Następnie postępujemy jak na zdjęciach. Przechodzimy przez środki koralików, dobre kilka rzędów od 

łączenia, aby było mniej widoczne.  
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 Zawracamy jak na zdjęciu poniżej i przechodzimy przez kolejny rządek, do momentu aż dojdziemy do 

końca:) 
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Jeśli chcesz możesz zrobić więcej okrążeń, aby połączenie było mocne, jeśli tylko masz miejsce w 

koralikach:) 

 
 

Na koniec robimy supełek i chowamy w koraliki. Po wszystkim łączenie wygląda tak: 

 
 

A to już gotowa szydełkowa bransoletka bangle:) 

Użyte koraliki to Toho 11/0 Silver Lines Milky Aqua oraz Ceylon Frosted Banana Cream.  

Wzór na nią możecie znaleźć na TEJ stronie:) 

http://kharkov-hobby.ucoz.ua/publ/master_klassy/skhemy_po_biseropleteniju/skhemy_dlja_pletenija_bisernykh_zhgutov_krjuchkom/16-1-0-15
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Powodzenia:)! 

 

 

 

Kurs przygotowała Joanna Niewieczerzał (www.bizuteria-blond.blogspot.com ). Zabraniam 

kopiowania kursu w całości bądź części bez mojej zgody. Jeśli z niego skorzystasz będzie mi miło jeśli 

wspomnisz o mnie:) 

http://www.bizuteria-blond.blogspot.com/
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